
ZARZĄDZENIE Nr 47/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 30.03.2023 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2023 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.),zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 47/2023 z dnia 30.03.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 479,51 -32 474,00 77 005,51

75011 Urzędy wojewódzkie 109 479,51 -32 474,00 77 005,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 479,51 -32 474,00 77 005,51

855 Rodzina 3 293 219,00 -121 519,00 3 171 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 265 000,00 -120 000,00 3 145 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 265 000,00 -120 000,00 3 145 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 -19,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219,00 -19,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 -1 500,00 26 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 -1 500,00 26 500,00

Razem: 3 404 533,51 -153 993,00 3 250 540,51

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 47/2023 z dnia 30.03.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 479,51 -32 474,00 77 005,51

75011 Urzędy wojewódzkie 109 479,51 -32 474,00 77 005,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 789,51 -27 163,00 57 626,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 604,00 -4 645,00 10 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 236,00 -666,00 1 570,00

855 Rodzina 3 293 219,00 -121 519,00 3 171 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 265 000,00 -120 000,00 3 145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 003 527,00 -120 000,00 2 883 527,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 -19,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 -19,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 -1 500,00 26 500,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 -1 500,00 26 500,00

Razem: 3 404 533,51 -153 993,00 3 250 540,51

BeSTia Strona 1 z 1


